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Ikt. szám: 1/961-1/2015. 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2015. augusztus 6-án 8.00 

órai kezdettel tartott nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak: Ambrus Tibor polgármester, 

 Dr. Balogh Emil Lajos 

 Markó Péter Imre 

 Tislér Géza 

 Varga József képviselők, 

  

 Dr. Szántód Anita jegyző 

Salamon Edina jkv. vezető 

 

Ambrus Tibor polgármester: Tisztelettel köszönti a Képviselő-testület tagjait. Megállapítja, 

hogy jelen van 4 fő képviselő, az ülés határozatképes, azt megnyitja. Ismerteti az ülés 

napirendjét. Kéri felvenni a napirendi pontok közé a Recard Helosz Bt. kérelmét. Ezzel a 

kiegészítéssel együtt kéri a napirendi pontok elfogadását.  

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

176/2015. (VIII. 6.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a nyílt ülés napirendjét az 

alábbiakban határozza meg: 

 

NAPIRENDI JAVASLAT: 

1. Átruházott hatáskörben hozott döntésekről szóló beszámoló 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

2. Költségvetés módosításáról I. szóló rendelet elfogadása 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

3. A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére, 

elszállítására és ártalommentes elhelyezésére vonatkozó rendelet elfogadása 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

4. A szociális ellátásokról szóló rendelet módosítása 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

5. Csopak Településrendezési eszközei felülvizsgálata (véleményezési szakasz 

lezárása) 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

6. Vállalkozói és idegenforgalmi alapokból nyújtandó támogatásra 

beérkezett pályázatok elbírálása 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

7. Falugondnoki álláshellyel kapcsolatos döntés 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

8. Fecske úti szociális bérlakás gázkazán csere 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 
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9. A „Csopaki Református Általános Iskola épületenergetikai fejlesztése” 

című KEOP-5.5.0/A/12-2013-0232 jelű pályázat pótmunkái (radiátor csere) 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

10. A csopaki 800 helyrajzi számon nyilvántartott (Szőlőskert-Vasút utca) 

árok felújítási és karbantartási ügye 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

11. A csopaki 1299/4 helyrajzi számú ingatlan hasznosítási ügye 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

12. KROC Kft. fellebbezése 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

13. Tóth Imola és Németh Krisztián tulajdonjog rendezési ügye 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

14. Bathó Tamás kérelme 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

15. Nagy Károly kérelme 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

16. Csatári János kérelme 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

17. Négy borosgazda kitelepülés meghosszabbításáról kérelem 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

18. Rekard Heliosz Bt. kérelme 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

 

NAPIREND TÁRGYALÁSA:  
 

1.) Átruházott hatáskörben hozott döntésekről szóló beszámoló 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Kéri, fogadják el az átruházott 

hatáskörben hozott döntésekről szóló beszámolót. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

177/2015. (VIII. 6.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az átruházott hatáskörben 

hozott döntésekről szóló beszámolót elfogadja. 

 

2.) Költségvetés módosításáról I. szóló rendelet elfogadása 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Az Államháztartási törvény kötelezi az önkormányzatokat, 

hogy negyedévente módosítsák a költségvetést. A bevételeknél látszik, hogy az állami 

támogatás összege emelkedett, a kiadási oldalon a testületi döntések és az elnyert pályázatok 

kerültek beépítésre. A maradvány összege 5.066.000,- Ft-tal megemelkedett. Pályázat. A 

bevételi és kiadási főösszeg 859.571.000,- Ft, a pénzmaradvány 75.066.000,- Ft, a tartalék 

30.530.000,- Ft. A költségvetés megnyugtató szinten áll. Az önkormányzat nyárral 

kapcsolatos bevételei a csúcsokat el fogják érni. Szép, biztonságos évnek tudnak elé nézni. 

Kéri, fogadják el a költségvetés módosításáról szóló rendeletet. 
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Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül megalkotta az alábbi rendeletet: 

 

 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

 

16/2015. (VIII.13.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló 2/2015. (II.16.) önkormányzati 

rendelete módosításáról 

(a rendelet szövege az előterjesztés mellékletét képezi) 

 

 

3.) A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére, elszállítására és 

ártalommentes elhelyezésére vonatkozó rendelet elfogadása 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Átadja a szót a jegyzőnőnek, ismertesse a rendelet-tervezetet. 

Dr. Szántód Anita jegyző: Elmondja, hogy a Képviselő-testület júliusi ülésén döntött a 

közszolgáltatóról. Ismerteti ez előterjesztést. A Településfejlesztési és Idegenforgalmi 

Bizottság az előterjesztést megtárgyalta és elfogadásra javasolja a rendelet-tervezetet. 

Ambrus Tibor polgármester: Törvényi kötelezettség, kéri a rendelet elfogadását. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül megalkotta az alábbi rendeletet: 

 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

 

17/2015. (VIII.13.) önkormányzati rendelete 

a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó 

közszolgáltatásról 

(a rendelet szövege az előterjesztés mellékletét képezi) 

 

 

4.) A szociális ellátásokról szóló rendelet módosítása 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Az előterjesztést a Szociális Bizottság megtárgyalta. Az 

előterjesztés lényege, hogy az állami költségvetésből származó összegekhez hozzá kell 

igazítani a rendeletünket. Nagyobb esély van arra, hogy a szociális támogatást többen tudják 

igénybe venni. 

Tislér Géza képviselő, Szociális és Oktatási Bizottság elnöke: A változás az, hogy a 

gyógyszertámogatáshoz ezen túl a nagyobb jövedelműek is hozzájuthatnak. 5.900.000,- Ft 

állami támogatást fel tudják használni. A táblázatot tekintve a keret bőven fedezi az 

igényeket. 

Ambrus Tibor polgármester: Az Államtól kapott pénzt le tudják igényelni, illetve 

felhasználni. Kéri, hogy az érintetteket tájékoztassák erről, illetve kéri a rendelet elfogadását. 
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Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül megalkotta az alábbi rendeletet: 

 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

 

18/2015. (VIII.14.) önkormányzati rendelete 

a pénzbeli és természetbeni ellátások rendszeréről, valamint a személyes gondoskodást 

nyújtó szociális és gyermekjóléti ellátásokról szóló 5/2015. (II.27.) önkormányzati 

rendeletének módosításáról 

(a rendelet szövege az előterjesztés mellékletét képezi) 

 

 

5.) Csopak Településrendezési eszközei felülvizsgálata (véleményezési szakasz lezárása) 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: A bizottság úgy döntött, hogy akinek kérelme van a rendezési 

tervvel kapcsolatban, a tervezés rájuk eső részét téríttessék meg. Ezek a szerződések elő 

vannak készítve, ha a testület úgy dönt, 8 napon belül teljesíteniük kell a befizetést. 

Amennyiben befizetik, akkor tudják lezárni az egész ügyet. Ha elfogadják, a következőkben 

komoly szabályzatot kér a kollégáktól arra vonatkozóan, hogy ha bejön egy kérés ne ad hoc 

jelleggel, hanem a kezébe tudják adni, hogy ez és ez jár, de az önkormányzat szeretné 

bizonyos százalékát megkapni, illetőleg a vagyongyarapodásból szeretne százalékot kapni. Az 

előző két rendezési terv módosításnál ilyenek nem fordultak elő. Valóban a tervezési 

költségek egy részét vissza tudjuk kapni, ezzel csökkenteni tudjuk a kiadásokat. Kéri, 

fogadják el, hogy a határozat mellékletét képező táblázat alapján megállapodást kössenek a 

kérelmezőkkel a tervezési költségek viselésére vonatkozóan. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

178/2015. (VIII. 6.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Csopak településrendezési 

eszközének módosításával kapcsolatosan úgy dönt, hogy a határozat mellékletét 

képező táblázat alapján megállapodást köt a kérelmezőkkel a tervezési költségek 

viselésére vonatkozóan. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:  Ambrus Tibor polgármester 

 

Ambrus Tibor polgármester: Lezárult a véleményezési szakasz, ezt kell a testületnek 

jóváhagynia. A döntést el tudják küldeni a főépítésznek, akinek 21 nap áll rendelkezésre, 

hogy elmondja a véleményét. Onnantól új elfogadott rendezési tervvel tudnak működni. A 

Környezetvédelmi és Természetvédelmi Főosztálynak voltak kiegészítései, amit 

maradéktalanul beépítettek. Egynél ellenkezni kell, megtartjuk az eredeti elképzelésünket, a 

felső részen kérték 71–es alatti területre terjesszék ki, véleménye szerint ez betarthatatlan. 71-

es alatt kicsit szabadabban lehessen megválasztani a színeket az épületnél. Akár terrakotta 

engedélyezve legyen. A főosztálynak nem tudja, hogy mennyire van beleszólása. A bizottság 

ezt javasolja. Kéri, fogadják el a rendezési tervet és az eredeti javaslattal értsenek egyet. 



5 
 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

179/2015. (VIII. 6.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a településrendezési 

eszközök felülvizsgálatának - 314/2012. (XI.8) Korm. rendelet 38. és 39. § szerinti - 

véleményezési szakaszát lezárja, és a Völgyzugoly Műhely Kft által készített és 

2015. július dátumú javított, szakmai véleményezésre előkészített dokumentációját 

végső szakmai véleményezésre előterjeszti. A Képviselő-testület a véleményezés és 

egyeztetés során érkezett észrevételeket megismerte, megtárgyalta, és az azokra adott 

válaszokat (kiegészítve az 1. mellékelt szerinti Környezetvédelmi és 

Természetvédelmi Főosztály 2015. július 24-én kelt, KTF-8260/2015., 49692/2015. 

ügyiratszámú véleményére adott válasszal is) az előterjesztés szerint elfogadta.  

Jelen döntést és a településrendezési eszközök szakmai véleményezésre előkészített 

dokumentációját - 314/2012. (XI.8) Korm. rendelet 39. § (3) szerint - közzé kell 

tenni. 

 

A Csopak településrendezési eszközeire vonatkozóan 4 pontba rögzítették azokat a 

területeket, ahol korrekciót, kiegészítést kér a Fejér Megyei Kormányhivatal 

Környezetvédelmi és Természetvédelmi Főosztály 2015. július 24-én kelt, KTF-

8260/2015., 49692/2015. ügyiratszámú véleményében. A vélemény alapján a tervet 

javítottuk, a 3. pont azon javaslatát kivéve, amely az épületek színezésének szabályait 

(HÉSZ tervezet 40.§ (2)) a 71-es úttól délre elhelyezkedő településrészre is, a falu 

egészére (a Fürdőtelepre is!) kéri kiterjeszteni.  

 

Az Önkormányzat a Fürdőtelepre, a meglévő épületállományra is tekintettel, az ott 

megjelenő sokszínű településkép és megengedőbb szabályozás alapján a 

homlokzati színezésre vonatkozó szigorúbb szabályozás kiterjesztését nem látja 

indokolnak. A meglévő állapotoknak megfelelően a sokszínűséget fenn kívánja tartani, 

így a meglévőhöz képest a tájképvédelmi szempontok nem sérülnek. Ezért az 

önkormányzat a tervezetben szereplő HÉSZ szövegezést nem kívánja módosítani. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések 

megtételére. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős:  Ambrus Tibor polgármester 

 

 

6.) Vállalkozói és idegenforgalmi alapokból nyújtandó támogatásra beérkezett 

pályázatok elbírálása 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Nagy örömmel vette azt, hogy amit elterveztek néhány éve és 

idén tavasszal a költségvetésben szerepeltetni tudták a vállalkozói alap létrehozását. 

Maximum 500.000 Ft-ig lehet pályázni. A vállalkozói és idegenforgalmi alapból jött egy 

kérelem. 
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Varga József képviselő, Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottság elnöke: A 

Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottság kettő kérelmet javasolt elfogadásra, mivel a 

háromból egy pályázat nem tartalmazta a 20%-os önrészt. Kérték a hivatalt vegyék fel a 

kapcsolatot Szauer Rózsával és következő alkalommal adja be kiegészítve ezzel a pályázatát. 

A Bizottság Elfogadásra javasolja. 

Ambrus Tibor polgármester: Az egyik pályázó kozmetikai ágyra, a másik pályázó CO 

készülék vásárlására nyújtotta be pályázatát. A testület azért is hozta létre ezt az alapot, hogy 

a kisvállalkozások fejlesztését ezek az összegek elő tudják segíteni. 180.000 Ft-ot kért és 

szavazott meg a bizottság a Swift Bt-nek. Kéri, fogadják el, hogy a Vállalkozói Alapból Swift 

Bt. kérelmezőt 138.400,- Ft támogatásban részesítsék. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

180/2015. (VIII. 6.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Vállalkozói 

Alapból Swift Bt. (8229 Csopak, Füredi u. 33.) kérelmezőt 138.400,- Ft támogatásban 

részesíti. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés aláírására. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

Ambrus Tibor polgármester: Vitéz Csaba 240.000,- Ft-ot kért és szavazott meg a bizottság. 

Kéri, fogadják el, hogy a Vállalkozói Alapból Vitéz Csaba kérelmezőt 240.709,- Ft 

támogatásban részesítsék. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

181/2015. (VIII. 6.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Vállalkozói 

Alapból Vitéz Csaba (8229 Csopak, Veszprémi u. 4.) kérelmezőt 240.709,- Ft 

támogatásban részesíti. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés aláírására. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 
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Ambrus Tibor polgármester: Következő ülésen figyelembe tudják venni a kérelmét. Aki 

egyetért azzal, hogy önrész hiánya miatt nem támogatják Szauer Rózsa kérelmét, kéri, 

szavazzon. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

182/2015. (VIII. 6.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy Szauer Rózsa 

(8229 Csopak, Kőkorsó u. 2.) kérelmét nem támogatja, mivel a pályázati kiírásban 

szükséges 20% önerőt jelen pályázatában nem biztosította. 

 

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy kérelmezőt értesítse a testületi 

döntésről és egyben tájékoztassa, hogy módosított pályázatát a soron következő 

beadási határidőkben leadhatja. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

7.) Falugondnoki álláshellyel kapcsolatos döntés 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Kiírtak egy pályázatot a 

falugondnoki állásra, ahol Egri Ernőt választották falugondnoknak. 

Egri Ernő falugondok: Elmondja, hogy 56 éves, helyileg Aszófőn él. Mezőgazdasággal, 

biztosítással is foglalkozott, Tihany községben hasonló tevékenységet végzett. Nem kis 

kihívás ez a terület Csopakon, bízik benne, hogy meg tud felelni az elvárásoknak. Azon lesz, 

hogy azon a szinten tudjanak együttműködni, ami a település lakosságának és jövőbeni 

működésének szükségességét fogja biztosítani. 

Ambrus Tibor polgármester: Szabad keze van egy településgazdának, kéri, forduljanak 

hozzá bizalommal. 1.800eFt tartalék terhére. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

183/2015. (VIII. 6.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 

községgazdálkodás személyi költségét 1.500.000,- Ft-tal, járulék költségét 300.000,- 

Ft-tal megemeli a falugondnoki feladatkör átadásából adódó többletköltségek miatt. A 

költségek forrása az általános tartalék. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 
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8.) Fecske úti szociális bérlakás gázkazán csere 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: A gázkazán meghibásodott a szociális bérlakásban. Ennek 

költsége 315.000,- Ft. Kéri, hogy a kazáncserére 400.000,- Ft-ot szavazzanak meg az 

általános tartalék terhére.  

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

184/2015. (VIII. 6.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Csopak, Fecske u. tetőtér 4. 

szám alatti szociális bérlakásban lévő gázkazán cseréjével megbízza Petrohai Ferenc 

vállalkozót (8226 Alsóörs, Endrődi u. 22.). A kazáncsere költsége 400.000,- Ft, melyet 

az általános tartalék terhére fizet ki. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

9.) A „Csopaki Református Általános Iskola épületenergetikai fejlesztése” című KEOP-

5.5.0/A/12-2013-0232 jelű pályázat pótmunkái (radiátor csere) 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Pótmunkára jött be igény, 6 db vasradiátort kellene kicserélni. 

A vételi árat tette be a vállalkozó a költségbe. A bizottság megtárgyalta, elfogadásra javasolja. 

Jött a következő pótmunka, amit már a bizottság nem tudott megtárgyalni. Szabályzószelepek 

cseréjéről lenne szó, ami plusz 197.000,- Ft lenne. Meg kell szavazni, nem tudnak mit 

csinálni. Rossz felmérés volt a kazáncserénél. A pályázat rosszul lett kiírva, bele kellett volna 

férnie ennek a munkának, főleg 80%-os pályázat esetén még jobban oda kellett volna figyelni. 

Nem a kivitelező felelőssége ez, a tervezőé, aki ezt a munkát tervezte. Azt látja ez az anyag 

nem jól készült el. Kéri a kollégáktól, hogy hívják fel a műszaki ellenőr figyelmét, jobban 

nézze át. 

Varga József képviselő: A tornaterem szigetelésénél minden villámhárítót szét kellett szedni, 

véleménye szerint nyilvánvalónak kellett volna lennie. Az ablakcserékkel kőműves munka is 

van.  

Ambrus Tibor polgármester: Amit meg kell csinálni, azt el kell végezni. Kéri, hogy a 

pótmunkák elvégzéséhez szükséges önrészt 256.655 Ft+ÁFA összeget biztosítsák az általános 

tartalék terhére. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

185/2015. (VIII. 6.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Rátherm 

Épületgépészeti és Szolgáltató Kft. által jelzett pótmunkák elvégzéséhez, a szükséges 

önrészt 256.655 Ft+Áfa összeget az általános tartalékból biztosítja.  
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A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések 

megtételére. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

10.) A csopaki 800 helyrajzi számon nyilvántartott (Szőlőskert-Vasút utca) árok 

felújítási és karbantartási ügye 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy az önkormányzat 

visszakapta az árkot és az állapotát rendezni kell. Tervezési ajánlatokat kértek be erre 

vonatkozóan. Javasolja és kéri, hogy a legkedvezőbb, 150.000,- Ft-os ajánlatot fogadják el. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

186/2015. (VIII. 6.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a csopaki 800 helyrajzi 

számon nyilvántartott, árok megnevezésű ingatlanon húzódó csapadékcsatorna 

felújításának tervezési munkáira az Almádi Terv-Comp Bt-nek (8220 Balatonalmádi, 

Nárcisz u. 7.) ad megbízást az ajánlatában szereplő 150.000,- Ft+ÁFA összeg 

ellenében. 

 

A tervezés költségét a Képviselő-testület a 2015. évi költségvetésben az általános 

tartalék terhére biztosítja. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések 

megtételére. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

11.) A csopaki 1299/4 helyrajzi számú ingatlan hasznosítási ügye 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Az Öreghegyi utcán ahogy megyünk felfelé, van egy 

útszűkület, egy 50 cm-es kerítéssel elkerített terület, amit a mögötte lévő tulajdonos tart 

karban. Miután forgalomképes ingatlan, elzárt terület, a bizottság azt javasolja hirdessék meg 

értékesítésre. 

Varga József képviselő, Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottság elnöke: Volt 

még egy kérdés ezzel kapcsolatban, hogy a felső rész nem forgalomképes, ezt a részt úgy 

gondolja, meghirdethetik. A település területén az elkerítés nem megengedett, ezt jobban 

odafigyelve elkerülhetik a jövőben. 
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Ambrus Tibor polgármester: Javasolja, hogy ezt a feladatot adják ki a közterület 

felügyelőknek, hogy mérjék fel azokat az ingatlanokat, ahol illetéktelenül leválasztottak és 

lekerítettek és következő ülésen tárgyalják meg. Indítsák el ennek a hirdetését, újság, TV 

illetve szokásos módon. Következő két testületi ülés múlva dönteni tudnak ebben. Kéri, 

fogadják el, hogy a Csopak, Öreghegyi utca 8. szám alatti, 1299/4 helyrajzi számon 

nyilvántartott, beépítetlen terület megnevezésű, 331 m2 nagyságú ingatlan értékesítésének 

előkészítésével kapcsolatos feladatok elvégzésére hatalmazzák fel. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

187/2015. (VIII. 6.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az 

önkormányzat kizárólagos tulajdonát képező Csopak, Öreghegyi utca 8. szám alatti, 

1299/4 helyrajzi számon nyilvántartott, beépítetlen terület megnevezésű, 331 m2 

nagyságú ingatlan értékesítésének előkészítésével kapcsolatos feladatok elvégzésére 

felhatalmazást ad a polgármesternek. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

12.) KROC Kft. fellebbezése 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: A közterület felügyelők észlelték, hogy a Kagyló Hotel utáni 

területen nagyméretű reklámtábla van kihelyezve engedély nélkül. Jelezték a tulajdonos felé 

hogy közterület díja van, nem reagált erre, és így a helyben szokásos rendelet szerinti díjat 

szabtuk ki. Ez ellen lehetősége volt fellebbezni a testület felé, ezt megtette. Véleménye szerint 

nem kell foglalkozni vele, vagy vigye el, vagy fizesse ki a helyi rendelet szerint kiszabott 

büntetést. 

Varga József képviselő, Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottság elnöke: A 

Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottság megtárgyalta az előterjesztést és elfogadásra 

javasolja a Képviselő-testületnek. 

 

Dr. Balogh Emil képviselő az ülésre megérkezett, így a jelenlévők száma 5 főre módosult! 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri fogadják el, hogy a KROC Kft. fellebbezését utasítsák el. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

188/2015. (VIII. 6.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a KROC Kft. (1021 Budapest, 

Budakeszi út 51/D., képviseli: Tarnócay Zsolt ügyvezető) fellebbezése és az előíratok 

vizsgálata alapján az alábbi döntést hozza:  
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Csopak Község Önkormányzata Polgármesterének az önkormányzat kizárólagos 

tulajdonát képező csopaki 167/1 helyrajzi számú ingatlanon 12 m
2
 nagyságú 

hirdetőfelületű reklámtábla kihelyezését engedélyező 1/542-6/2015. számú, 2015. 

június 8-án kelt határozatát Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

helybenhagyja. 

 

E döntés felülvizsgálatát - jogszabálysértésre hivatkozással - a közléstől számított 30 

napon belül a helyi önkormányzat ellen benyújtott keresettel lehet kérni a Veszprémi 

Közigazgatási és Munkaügyi Bíróságtól. A keresetlevelet az elsőfokú határozatot hozó 

hatóságnál kell benyújtani. A keresetlevél benyújtásának a döntés végrehajtására nincs 

halasztó hatálya, az ügyfél azonban a keresetlevélben a döntés végrehajtásának 

felfüggesztését kérheti. A Bíróság a pert tárgyaláson kívül bírálja el, a felek 

bármelyike kérelmére azonban tárgyalást tart. A tárgyalás tartását a keresetlevélben 

kell kérni. 

 

A KROC Kft. fellebbezésén a fellebbezési illetéket illetékbélyegben lerótta. Az eljárás 

során egyéb eljárási költség nem keletkezett, így annak viseléséről nem rendelkeztem. 

 

Indokolás: 

 

A közterület-felügyelet a 2015. április 8-án megtartott bejárásn rögzítette, hogy a 

Csopak Község Önkormányzata kizárólagos tulajdonát képező, 167/1 helyrajzi 

számon nyilvántartott, Sirály utca megnevezésű közút lakott területen belüli, úttesten 

kívüli burkolatlan területén egy 12 m
2
 nagyságú hirdetőfelületű reklámtábla található. 

Az eljárás során megállapításra került, hogy a tábla tulajdonosa a KROC Kft., aki a 

táblát mindenféle engedély, vagy hozzájárulás nélkül helyezte el az ingatlanon. 

A KROC Kft. közterület-használat iránti kérelme 2015. május 15-én kelt és 2015. 

május 20. napján érkezett meg a Csopaki Közös Önkormányzati Hivatalba. A 

közterület foglalás kezdetét kérelmező 2015. április 1. napjában határozta meg. 

 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testületének a közterületek használatáról 

szóló 18/2008. (VII.30.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: Ör.) 3. §-ában 

foglaltak szerint közterületet rendeltetéstől eltérő célra használni csak közterület-

használati engedély birtokában és az Ör. 1. számú mellékletében meghatározott 

közterület-használati díj fizetése ellenében lehet. Hirdető berendezés és reklámhordózó 

elhelyezéséhez közterület-használati engedély szükséges.  

Az Ör. 4. § (2) bekezdésében foglaltak szerint a közterület-használati engedélyt annak 

kell kérnie, aki a közterületet használni kívánja. 

Az Ör. 5. § (1) bekezdésében foglaltak alapján a közterület-használati engedélyt 

határozott, legfeljebb 1 éves időtartamra lehet kiadni, (2) bekezdése alapján az 

engedély érvénye a lejárat előtt legalább 15 nappal benyújtott kérelemre 

meghosszabbítható. 

A KROC Kft. kérelmére Csopak Község Önkormányzatának Polgármestere az 1/542-

6/2015. számú határozatával a közterület-használati engedélyt az Ör. 4. § (1) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján 2015. május 15. napjától 2016. május 14. 

napjáig megadta 288 000.Ft + Áfa közterület-használati díj megfizetése ellenében. 

Egyúttal kötelezte kérelmezőt a 2015. április 1. napjától 2015. május 14. napjáig tartó 

engedély nélküli közterület-használatért 348 370,- Ft + Áfa közterület-használati díj 

megfizetésére. 
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A határozat ellen kérelmező fellebbezést nyújtott be, melyben kérte az engedély 

nélküli időszakra is az engedélyezett időszakra vonatkozó közterület-használati díj 

alkalmazását, különös tekintettel arra, hogy a kivitelező hibájából nem arra az 

ingatlanra került elhelyezésre a tábla, melyre vonatkozóan bérleti szerződést kötöttek 

egy magánszeméllyel. 

 

Az iratanyagot és fellebbezésben foglaltakat megvizsgálva a Képviselő-testület 

megállapította, hogy a Polgármester jogszerűen járt el. 

 

Az Ör. 7. § (3) bekezdése egyértelműen kimondja, hogy amennyiben a közterület 

igénybevételére engedély nélkül került sor és az Ör. előírásai szerint engedély adható, 

úgy a díjat a tényleges igénybevétel napjától kell megfizetni azzal, hogy az engedély 

nélküli közterület-használat időtartamára az 1. számú melléklet szerinti közterület-

használati díj tízszeresét köteles a használó megfizetni. 

Az Ör. 1. számú mellékletének 4. pontja alapján a közterület-használati díj mértéke 

éves elhelyezés esetén 2.000,- Ft/m
2
/hó + Áfa. 

Az Ör. 8. § (4) bekezdése alapján a közterület-használat szempontjából minden 

megkezdett nap és négyzetméter egésznek számít, havidíj esetén tört hónapra a havi 

díjnak az igénybevett napokra eső részét kell megfizetni. 

 

A Képviselő-testület megállapította továbbá, hogy a csopaki 167/1 helyrajzi számú 

ingatlan reklámtábla kihelyezéssel érintett ezen szakaszával határos csopaki 165/1 és 

167/3 helyrajzi számú ingatlanok is az önkormányzat kizárólagos tulajdonát képezik, a 

csopaki 166 helyrajzi számú, nem önkormányzati tulajdonú ingatlan (Kagyló Hotel) 

pedig kerítéssel körbekerített. 

Fentiek alapján kérelmezőnek tisztában kellett lennie azzal, hogy a reklámtábláját az 

önkormányzat tulajdonában lévő ingatlanra helyezi el. 

 

Határozatom a közterületek használatáról szóló 18/2008. (VII.30.) önkormányzati 

rendeletben foglaltakon alapul. 

 

A Képviselő-testület hatáskörét a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás 

általános szabályiról szóló 2004. évi CXL. törvény (továbbiakban: Ket.) 107. § (1) 

bekezdése, illletékességét a 21. § (1) bekezdésének b) pontja állapítja meg. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

13.) Tóth Imola és Németh Krisztián tulajdonjog rendezési ügye 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Máhl Teréz műszaki ügyintéző: Korábbi testületi ülésen döntött a testület, hogy a 954/10 

hrsz-ú ingatlanon lévő helyen két tulajdonost szeretne. Van egy külföldi cég, aki átvenné az 

építési jogot. A testület megadta, visszaszállna a tulajdonjog az önkormányzatra és az 

önkormányzat értékesítené a cégnek. Megállapításra került, hogy jobb lenne, ha mégsem 

kerülne vissza az önkormányzatra a tulajdonjog. Amennyiben a 3.000.000,- Ft-ot befizetik az 

önkormányzatnak, csak akkor járul hozzá az önkormányzat. 
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Ambrus Tibor polgármester: Amennyiben az ügyvédek megfelelő garanciát építenek be, az 

megkönnyíti a helyzetüket. Kéri, fogadják el, hogy a 151/2015. (V.28.) ÖKT. és 152/2015. 

(V.28.) ÖKT. számú határozataikat vonják vissza. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

189/2015. (VIII. 6.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 151/2015. 

(V.28.) ÖKT. és 152/2015. (V.28.) ÖKT. számú határozatait visszavonja. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el, hogy Tóth Imola és a Si Substanz Gmbh. 

kérelmére a csopaki 954/10 helyrajzi számú ingatlan Tóth Imola tulajdonát képező 2/12-ed 

tulajdoni illetőségének a Si Substanz Gmbh. részére történő értékesítéséhez a 

hozzájárulásukat adják meg a határozat mellékletét képező szerződés tervezetben foglalt 

feltételekkel. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

190/2015. (VIII. 6.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Tóth Imola (3530 Miskolc, 

Király u. 25.) és a Si Substanz Gmbh. (Münchenberger Str. 7 b. 95126 Schwarzenbach 

a.d.s., képviseli: Jesztl János) kérelmére a csopaki 954/10 helyrajzi számú ingatlan 

Tóth Imola tulajdonát képező 2/12-ed tulajdoni illetőségének a Si Substanz Gmbh. 

részére történő értékesítéséhez a hozzájárulását megadja a határozat mellékletét 

képező szerződés tervezetben foglalt feltételekkel. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a kérelmező kiértesítésére, az 

okirat aláírására és a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el, hogy Németh Krisztián és a Si Substanz 

Gmbh. kérelmére a csopaki 954/10 helyrajzi számú ingatlan Németh Krisztián tulajdonát 

képező 2/12-ed tulajdoni illetőségének a Si Substanz Gmbh. részére történő értékesítéséhez a 

hozzájárulásukat adják meg a határozat mellékletét képező szerződés tervezetben foglalt 

feltételekkel. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 
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191/2015. (VIII. 6.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Németh Krisztián 8200 

Veszprém, Alsóharaszt u. 25.) és a Si Substanz Gmbh. (Münchenberger Str. 7 b. 

95126 Schwarzenbach a.d.s., képviseli: Jesztl János) kérelmére a csopaki 954/10 

helyrajzi számú ingatlan Németh Krisztián tulajdonát képező 2/12-ed tulajdoni 

illetőségének a Si Substanz Gmbh. részére történő értékesítéséhez a hozzájárulását 

megadja a határozat mellékletét képező szerződés tervezetben foglalt feltételekkel. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a kérelmező kiértesítésére, az 

okirat aláírására és a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, hogy az ügyvéd komolyan nézze át és kiemelt figyelmet 

fordítson arra, hogy a pénzek beérkezése után léphet életbe ez a szerződés. 

 

 

14.) Bathó Tamás kérelme 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Belterületbe vonandó területe van, melyet csak az 

önkormányzat kezdeményezhet. A bizottság egyetértett azzal, hogy engedélyezzék a 

belterületbe vonást. 

Varga József képviselő, Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottság elnöke: A 

bizottság egyetértett úgy, hogy a költségeket a kérelmező viseli. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el Bathó Tamás kérelmére a Csopak, 

Bodonkuti utca 6. szám alatti, 2066/1 helyrajzi számon nyilvántartott, kivett hétvégi ház, 

udvar megnevezésű, 742 m
2
 nagyságú ingatlan belterületbe vonását úgy, hogy földhivatali 

kezdeményezése és az eljárással kapcsolatos minden költség a kérelmezőt terheli. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

192/2015. (VIII. 6.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Bathó Tamás (8229 Csopak, 

Csákányhegyi u. 1.) kérelmére a Csopak, Bodonkuti utca 6. szám alatti, 2066/1 

helyrajzi számon nyilvántartott, kivet hétvégi ház, udvar megnevezésű, 742 m
2
 

nagyságú ingatlan belterületbe vonásával egyetért. 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testületének a Helyi Építési Szabályzatról 

és Szabályozási Tervről szóló 16/2003. (XI.1.) önkormányzati rendelete alapján a 

csopaki 2066/1 helyrajzi számú ingatlan közvetlenül határos a csopaki belterületi 2457 

és 2458/1 helyrajzi számú ingatlanokkal, és beépítésre szánt Lf-1, azaz tervezett 

falusias lakóövezetben helyezkedik el, a tervezett új belterületi határon belül. 
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A belterületbe vonási eljárás földhivatali kezdeményezése és az eljárással kapcsolatos 

minden költség a kérelmezőt terheli. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a kérelmező kiértesítésére és a 

szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

15.) Nagy Károly kérelme 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Nyílt egy fagylaltozó a Kossuth utca Füredi út sarkán. A 

tulajdonos kerékpár tárolót szeretne kihelyezni. A forgalmat akadályozná, építési engedély 

esetén, telken belül kell a parkolást biztosítani. Meg kell kérni, fokozottan érvényesítse ezt. 

Veszélyes a kikanyarodásnál. 

Varga József képviselő, Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottság elnöke: A 

bizottság az építési engedélyben előírtaknak megfelelően telken belül oldja meg a parkolást. 

Ambrus Tibor polgármester: A telken belül oldja meg a parkolási lehetőséget, ilyen 

formában nem helyezheti el. Kéri, fogadják el Nagy Károly kérelmére, hogy a 8229 Csopak, 

Kossuth Lajos utca 100. szám alatti, 1053 helyrajzi számon nyilvántartott ingatlan Füredi utca 

felöli oldalán, az önkormányzat tulajdonában lévő járdán, vagy a járda melletti burkolatlan 

felületen egy négyállásos kerékpártároló elhelyezéséhez a hozzájárulásukat 

közlekedésbiztonsági okokra hivatkozással ne adják meg, az üzlet működéséhez szükséges 

gépkocsi parkolóhely biztosításához hasonlóan a kerékpártároló elhelyezését saját telken belül 

kelljen kérelmezőnek biztosítani. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

193/2015. (VIII. 6.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Nagy Károly (8229 Csopak, 

Kossuth Lajos utca 100.) kérelmére a 8229 Csopak, Kossuth Lajos utca 100. szám 

alatti, 1053 helyrajzi számon nyilvántartott ingatlan Füredi utca felöli oldalán, az 

önkormányzat tulajdonában lévő járdán, vagy a járda melletti burkolatlan felületen egy 

négyállásos kerékpártároló elhelyezéséhez a hozzájárulását közlekedésbiztonsági 

okokra hivatkozással nem adja meg, az üzlet működéséhez szükséges gépkocsi 

parkolóhely biztosításához hasonlóan a kerékpártároló elhelyezését saját telken belül 

kell kérelmezőnek biztosítania. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 
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16.) Csatári János kérelme 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, hogy Csopak nevét, címerét versenyeken használhassa. 

Fekve nyomó többszörös világbajnokról van szó. A bizottság a kérelmet támogatta. 

Varga József képviselő, Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottság elnöke: 
Külföldön terjeszti Csopakot, ezért a bizottság javasolja a kérelem elfogadását a Képviselő-

testületnek. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el a községi címer és zászló használatának 

rendjéről szóló 1991. évi 19. számú rendelete módosítása előírásai szerint, valamint Csopak 

község nevének megkülönböztető jelzőként való használatának engedélyezéséről szóló 

7/1995. (III. 28.) ÖKT. számú rendelete előírásai szerint, hogy Csatári János részére érvényes 

visszavonásig engedélyezzék Csopak község címerének és nevének használatát a 

versenyruházatán a benyújtott tervezet szerinti megjelenéssel ellenérték megfizetése nélkül. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

194/2015. (VIII. 6.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a községi címer és zászló 

használatának rendjéről szóló 1991. évi 19. számú rendelete módosítása előírásai 

szerint, valamint Csopak község nevének megkülönböztető jelzőként való 

használatának engedélyezéséről szóló 7/1995. (III. 28.) ÖKT. számú rendelete 

előírásai szerint Csatári János (8229 Paloznak, Fő u. 3.) részére érvényes 

visszavonásig engedélyezi Csopak község címerének és nevének használatát a 

versenyruházatán a benyújtott tervezet szerinti megjelenéssel ellenérték megfizetése 

nélkül. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

17.) Négy borosgazda kitelepülés meghosszabbításáról kérelem 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: A négy borosgazda kérte, hogy ne 20-a estével legyen vége 

Csopak Napoknak, hanem péntek, szombat, vasárnap még had legyenek nyitva, aznap este a 

programokat a kisszínpadon biztosítják ehhez. Az önkormányzatnak ez bevétellel jár. 9 napos 

lenne, mint régen volt. Kéri, fogadják el Sólyom Péter, Petrányi István, Söptei Zsolt és 

Császár Péter boros gazdák boros pavilonok nyitva tartásának meghosszabbítására vonatkozó 

kérelmét 2015. évben (augusztus 21-22-23.). 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 
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195/2015. (VIII. 6.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Sólyom Péter, Petrányi István, 

Söptei Zsolt és Császár Péter boros gazdák boros pavilonok nyitva tartásának 

meghosszabbítására vonatkozó kérelmét 2015. évben (augusztus 21-22-23.) támogatja. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

18.) Rekard Heliosz Bt. kérelme 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Átadja a szót Markó Péternek.  

Markó Péter képviselő: Az előterjesztés lényege, hogy a jelenleg üzemelő beléptető 

rendszeren kívül egy tesztindító induljon el, ahol a matrica online felületen strandbelépőt 

tudnak venni. Határozott időszakról szóló rendszer. Nem jelent plusz költséget az 

önkormányzatnak és plusz emberi forrást sem a strand részéről. Kényelmi szolgáltatásról van 

szó, sorban állás nélkül jutnának be a vendégek a strandra. A jövő szezonban eldönthetik 

szeretnék-e üzemeltetni, milyen módon, illetve ezt tudnák kapcsolni a beléptető rendszerhez is 

nagyon minimális költséggel, vagy nulla költség birtokában. Úgy gondolja, előnyt jelenthet 

ez. A kérelmezővel sikerült ezt egyeztetni, illetve a strandgondnokkal a hátterét.  

Ambrus Tibor polgármester: Valóban ez lesz a jövő. Az a nagy kérdés, hogy lehet 

megoldani azt, hogy rengeteg kedvezményes kártya van, kapnak csúszda jegyet, ill. hogyan 

tudják ellenőrizni a diákjegyet és a 65 év feletti kedvezményt. A pénztárnál kérik el a 

diákigazolványt, vagy hol fogják elkérni, hogy ne éljenek ezzel vissza? Mi van akkor, ha 

teltház van és megveszi a sztrádán a jegyet és nem tud bemenni.  

Dr. Kungli Zoltán kérelmező: Adott időszakra blokkolják, előre meghatározott szöveggel az 

OTP. Lehet kezelni ezt. Online jegyet meg lehet határozni, hogy csak 1000 db-ot lehet eladni 

egy nap alatt. Diákigazolványt kérjék el, ha nincs meg, akkor ki kell egészíteni, ki lehet 

szűrni. Azt javasolja, hogy jegyhez kapcsolódó csúszda jegyet átvállalja, letétbe helyez a 

strand részére. Kockázatot nem jelent. 

Markó Péter képviselő: A strand magas jegykínálatából leszorították 4 db-ra.  

Dr. Balogh Emil képviselő: Adózik a csopaki polgár ez évtől, időszerű lenne és felül kellene 

vizsgálni a parkolás ingyenességét. Az idegen miért nem fizet a parkolásért? Ezt is be lehetne 

építeni a rendszerbe. Időszerűtlen, hogy megemelik az adót és az idegen nem fizet a 

parkolásért. Kulturálttá kell tenni a helyfoglalást a parkolóban. Ez is történhetne a rendszeren 

belül az online felületen. Plusz bevételt jelente az önkormányzatnak. Ezt is ki kellene 

dolgozni és átgondolni hogyan legyen. 

Ambrus Tibor polgármester: Várja a kulturált parkolásra vonatkozóan a javaslatot. Ha 

Rozmaringnál elindul az építkezés kiesik az a parkolási felület, ahol egyik nap 250 autó 

parkolt a magáningatlan területén. Szeptember, októberben mindenféleképpen kell beszélni, 

hogyan oldják meg a parkolást. Valóban kaotikus helyzetet fog jelenteni. 

Dr. Balogh Emil képviselő: Célszerű lenne a parkolásnak a területét kitágítani az egész alsó 

területre. Ezzel foglalkozni érdemes és kell. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el, hogy a Rekard Heliosz Bt. képviseletében 

dr. Kungli Zoltán által benyújtott a strandon a 2015. évi szezon végén, határozott időre, teszt 

jelleggel bevezetésre kerülő online jegyértékesítő felületre vonatkozó szerződés-tervezetet. 
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Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

196/2015. (VIII. 6.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Rekard Heliosz Bt. (9024 

Győr, Répce u. 47.) képviseletében dr. Kungli Zoltán által benyújtott a strandon a 

2015. évi szezon végén, határozott időre, teszt jelleggel bevezetésre kerülő online 

jegyértékesítő felületre vonatkozó szerződés-tervezetet támogatja. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

Ambrus Tibor polgármester: Megköszöni az ülésen való részvételt, és 9.07 órakor a nyílt 

ülést bezárja. 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

 

 Ambrus Tibor  Dr. Szántód Anita 

 polgármester  jegyző   

 

 

 

 

 

 

 

 

 


